
他大学附属図書館利用申込書 

 

令和  年  月  日 

 

岐阜女子大学附属図書館 館長様 

 

下記のとおり申し込みます。 

なお、利用の際は、身分証明書または学生証を携帯し、以下の項目を遵守いたしま

す。 

 

記 

 

氏名  

所属 

職名 

 

住所 
〒 

連絡先 
携帯番号： 

E-mail： 

利用希望 

機関名 
 

利用日 年  月  日～  年  月  日 

利用目的  

利用希望 

資料名 
 

※必要事項を記入の上、受付カウンターまたはメール、FAXにてご連絡ください 

遵守事項 

1.図書館を利用する際には、他の利用者の迷惑にならないよう、ルールを守って利用する事。 

2.複写の範囲は、公表された著作物の全部ではなく一部分（半分を超えない程度）であること。 

3.図書館利用は、調査研究のためであること。 



令和  年  月  日 

 

               様 

 

岐阜女子大学附属図書館 館長 

 

 

 

本学学生・教職員の貴館利用について（依頼） 

 

拝啓 貴館にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度、標記のことについて下記の通り申し出がありましたので、御多忙中まこ

とに恐縮ではございますが、なにぶんお取り計らい下さりますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

氏名  

所属 

職名 

 

住所 
〒 

連絡先 
携帯番号： 

E-mail： 

利用希望 

機関名 
 

利用日 年  月  日～  年  月  日 

利用目的  

利用希望 

資料名 
 

 


